MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Capacidade (pegas/h)
Carga méaxima de sémola
Poténcia

Alimentagéo elétrica

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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MAQUINA PARA SECAR, POLIR E ESTERILIZA
TALHERES
EMP CKP 01

Ref: 3201.744.001
Nts Japan

Estrutura em ago inoxidavel.

Utilizam material polidor ecoldgico, ndo toxico e muito eficaz
(sémola de milho - fornecido de série com 3 kg).

Secagem e esterilizacdo com a remogao dos halos de calcério.
Lampada de raios ultravioletas 8 W que garante a maxima higiene
e seguranca.

560x550x410 mm
3000

3 kg

0.6 kW
230V/1/50Hz

50 kg
700x700x500 mm

60 kg
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