



MÁQUINA PARA SECAR, POLIR E ESTERILIZAR TALHERES EMP CKP 01

Ref: 3201.744.001
Nts Japan

Estrutura em aço inoxidável.
Utilizam material polidor ecológico, não tóxico e muito eficaz (sêmola de milho - fornecido de série com 3 kg).
Secagem e esterilização com a remoção dos halos de calcário.
Lâmpada de raios ultravioletas 8 W que garante a máxima higiene e segurança.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	560x550x410 mm
Capacidade (peças/h)	3000
Carga máxima de sémola	3 kg
Potência	0.6 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50Hz
Peso	50 kg
Dimensões de embalagem	700x700x500 mm
Peso bruto	60 kg